Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______.2024 № __

с. Логовское

Об утверждении проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования
Логовской сельсовет Первомайского района
Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом МО Логовской сельсовет  и учитывая результаты проведения публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО  Логовской сельсовет, состоявшихся 15.01.2024г., Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края», принятые решением Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 27.06.2017 № 15 (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и АПК  (Рогонов М.В.).

Глава сельсовета                                                 В.Н. Рогонов.
ПРОЕКТ

1. Внести в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края», принятые решением Совета депутатов Логовского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 27.06.2017 № 15 следующие изменения:
1.1. Внести изменения в картографический материал ПЗЗ части территории МО Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края (с. Логовское) в части:
1.1.1. исключения зоны О1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» с территории земельного участка с кадастровым номером 22:33:044612:671, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Логовское, ул. Целинная,2а и включения в зону Ж1 « Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
(Приложение1. Карта градостроительного зонирования части территории МО Логовской сельсовет Первомайского района Алтайского края (с. Логовское),